

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Spånga-Tensta stadsdelsnämnd
Till: Funktion Funktionsbrevlåda_SD03_STADSDEL
Ärende: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se
Datum: den 29 maj 2015 10:33:00

Rubrik: angående fotbollsplan och ungdomsgång i Nydalsparken i Tensta
Förslag:
Medborgarförslag
angående fotbollsplan och ungdomsgång i Nydalsparken i Tensta

1. Fotbollsplan i Nydalsparken i Tensta:

Under somrarna är Nydalsparken en stor källa av problem för de som bor på Tensta Allé och kring denna park. Ungdomar brukar komma till Nydalsparken på nätterna och spela fotboll fram till morgonen vilket leder till att ungdomarna stör och väcker oss. Boende har ringt till polisen många gånger och klagat men ingenting händer.

Jag/vi föreslår att all bollspel i Nydalsparken ska tillåtas från klockan 10:00 fram till 22:00. Det måste finnas flera skyltar runt omkring som förklarar om öppettider. För att hålla ordningen så ska polis och ordningsvakter patrullera området.

Vi är inte ute efter att hindra ungdomar från att spela fotboll men det måste ske inom rimliga tider. Vi har våra arbeten som vi måste vakna till och vara pigga och friska för att utföra. Vi vill vara goda samhällsmedborgare och bidra till samhället men det blir svårt om vi inte tillåts en god sömn.

2. Mopeder på gång och parkvägar.

På kvällar brukar mopeder samlas i Nydalsparken och kör in fram och tillbaka, men det förekommer även under dagarna och är mycket farligt för små barnen som leker i parken. Man ska förbjuda mopeder i parken och måste ställa upp med tydliga skyltar som förklarar att detta leder till straff och även konfiskering av mopeden.

Mopeder måste förbjudas att köra i hela Tensta efter klockan 22:00, Polisen måste bevaka och konfiskera mopederna.

3. Ett hårdare tag mot kriminalitet.

Poliser måste finnas i Tensta hela tiden, dygnet runt i sex månader för att få bukt på detta problem. Vi upplever att Tensta har förvandlat till ett farligt och otryggt område för våra små barn att växa upp i. Våra barn har rätt att växa upp utan rädsla som alla andra områden i Sverige.

Stadsdelsnämnden måste skärpa sig mot brott och kriminella i Tensta och arbetar för att skapa trygghet åt våra barn. Vi är goda medborgare som arbetar och betalar skatt och har rätt att leva i lugn och ro.

Hoppas dessa förslag ska tillämpas så fort som möjligt. Sommaren är nästan inne och problemen kommer att explodera om inget görs i förbyggande syfte omgående.

Med vänliga hälsningar

Namn:
Adress:
Postnummer:
Ort:
Telefon:
E-post:

Inkom 2015-05-29 10:32:47